

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : GUARDIANIA

DESCRIPCIÓN : SE CANCELA POR MOTIVO DE GUARDIANIA DE TOLDO DESDE EL DIA 29/04/2023 A 30/04/2023

PERSONAL : PINEDO ZAMORA ANGEL YOSEP

IMPORTE: 80.00

OBSERVACIÓN : INCLUIDO ALMUERZO Y CENA

Cajamarca, 02 mayo del 2023

Recibí conforme PINEDO ZAMORA ANGEL YOSEP SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. ABANTO ARRELUCEA DEYSI VICTORIA

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

1297



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : GUARDIANIA

DESCRIPCIÓN : SE CANCELA POR MOTIVO DE GUARDIANIA DE TOLDO DESDE EL DIA 29/04/2023 A 30/04/2023

PERSONAL : PINEDO ZAMORA ANGEL YOSEP

IMPORTE : 80.00

OBSERVACIÓN : INCLUIDO ALMUERZO Y CENA

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO 1297

Cajamarca, 02 mayo del 2023

Recibí conforme PINEDO ZAMORA ANGEL YOSEP SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. ABANTO ARRELUCEA DEYSI VICTORIA